Issued by:
Vanderbilt
Clonshaugh Business and Technology Park
Clonshaugh
Dublin
D17 KV84
Ireland

Edition 22.04.2016
MA0001974
Ordering information
Art. Art. No.
MK-6400-5 Magn. Cont., 5m, G2 V54536-F119-A100
MK-6400-10 Magn. Cont., 10m, G2 V54536-F119-A200
MK-6000-1 Installation Flange MK6400 V54536-M109-A100
MK-6400-5-2x4K7 Magn. Cont., 5m, 2x4K7 V54536-F120-A100
MK-6400-5-2x16K2 Magn. Cont., 5m, 2x16K2 V54536-F120-A200
Deutsch  Installationsanleitung
Lesen Sie vor der Installation und Verwendung dieses Geräts die
Sicherheitshinweise.
Übersicht